АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.07.2018 г.
	N 1440

Об утверждении Расписания выезда
подразделений Володарского местного
пожарно-спасательного гарнизона для
тушения пожаров и проведения
аварийно-спасательных работ на
территории муниципального
образования «Володарский район»

В соответствии с Федеральным законом 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», а также в целях эффективного и оперативного применения сил и средств подразделений пожарной охраны и аварийно-спасательных формирований для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Володарского района, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое Расписание выезда подразделений Володарского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Володарский район» (далее – Расписание выезда).
2.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, имеющих подведомственные подразделения пожарной охраны и аварийно-спасательные формирования, обеспечить выезд подразделений и формирований на тушение пожаров и проведение аварийно-спасательных работ в соответствии с требованиями Расписания выезда.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район»
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации	                                                           Б.Г. Миндиев